
SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 116/2020. (III. 23.) határozata 

menetrend módosításról a helyi közösségi közlekedésben  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben 

1. felkéri a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 

(1) bekezdése szerint kötelező önkormányzati feladatként biztosított helyi közösségi 

közlekedést szerződésben ellátó Dél-dunántúli Közlekedési Központ Zrt, jogutódját, a 

Volánbusz Zrt-t, hogy Szekszárd Város helyi autóbuszjáratai tekintetében 2020. 

március 23. üzemkezdettől visszavonásig a nyári tanszüneti menetrendet vezesse be 

és biztosítsa határnaptól az elővételi, egyszeri utazásra jogosító menetjegyek 

elektronikus úton történő értékesítését; 

2. felkéri a Volánbusz Zrt-t, hogy az 1. pontban foglalt módosításokról Szekszárd Város 

lakosságát folyamatosan tájékoztassa. 

 
Határidő:  1. pont tekintetében 2020. március 23. 
                   2. pont tekintetében folyamatos 
Felelős:     Ács Rezső polgármester 

      Németh Tamás helyi közszolgáltatás vezető, Volánbusz Zrt. 
 
  

             Ács Rezső s. k. 
polgármester 

 

A kiadmány hiteléül: 

Szekszárd, 2020.03.24. 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:   
  

           dr. Holczer Mónika 
                                                                                                                          jogi referens 


